

Kelope Holding ApS

CVR-nr.: 40595589

Raffinaderivej 8
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Maxmilan Shawn Oz Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kelope Holding ApS
Raffinaderivej 8
2300 København S

e-mailadresse: info@syvglimt.com

CVR-nr: 40595589

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2021 udgør kr. -15.520. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 kr. -16.405.

Resultatet for regnskabsåret 2021 er præget væsentligt i negativ retning af underskuddet i datterselskabet. Datterselskabet har i regnskabsåret 2021 indgået forskellige indtægtsgivende aftaler, og som resultat heraf realiseret et forbedret resultat sammenlignet med tidligere. Dog fortsat et mindre underskud.

Det er ledelsens klare forventning, at der for regnskabsåret 2022 og fremefter vil blive realiseret forbedrede resultater i datterselskabet, og dermed også forbedrede resultater i Kelope Holding ApS. Ledelsen anser årets resultat anses som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet havde i regnskabsåret 2020 tabt mere end 50% af sin kapital, og kan konstatere at denne er yderligere reduceret med det realiserede underskud i regnskabsåret 2021. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres via egen indtjening over de kommende år. Dette som følge af forbedrede resultater i selskabets datterselskab. Det er forventningen, at datterselskabet i de kommende regnskabsår vil realisere forbedrede resultater som følge af en væsentlig forbedret indtjening i selskabet.

Selskabet understøttes indtil da af ejer, således at de løbende forpligtelser kan opfyldes.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.449	-6.290
Resultat af ordinær primær drift		-6.449	-6.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-9.067	-19.372
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-1
Ordinært resultat før skat		-15.520	-25.663
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.520	-25.663
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-9.067	-19.372
Overført resultat		-6.453	-6.291
I alt		-15.520	-25.663

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.589	11.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.589	11.656
Anlægsaktiver i alt		2.589	11.656
Likvide beholdninger		906	109
Omsætningsaktiver i alt		906	109
AKTIVER I ALT		3.495	11.765

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-56.405	-40.885
Egenkapital i alt		-16.405	-885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.590	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.310	6.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.900	12.650
Gældsforpligtelser i alt		19.900	12.650
PASSIVER I ALT		3.495	11.765

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	-40.885	-885
Årets resultat		-9.067	-6.453	-15.520
Overførsel til dækning af tab		9.067	-9.067	0
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-56.405	-16.405

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021 kr.	2020 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-9.067	-19.372
	<u>-9.067</u>	<u>-19.372</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-28.344
Andel i årets resultat jf. note	-9.067
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-37.411</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.589</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kelope ApS, København	100%	2.589	-9.067

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Antal personer beskæftiget i gennemsnit i 2020 = 1